
上海昀峰仓储设备有限公司—专业生产制造 巧固架

产品名称 上海昀峰仓储设备有限公司—专业生产制造
巧固架

公司名称 上海昀峰仓储设备有限公司销售部

价格 .00/个

规格参数 品牌:昀锋货架
载重量:中量型
产地:上海

公司地址 中国 上海市浦东新区
上海浦东新区尚博路799弄9号1004室

联系电话 86 021 50654942 13817745339

产品详情

品牌 昀锋货架 载重量 中量型
产地 上海 型号 YF-004
类型 模具货架

上海昀峰仓储设备有限公司

(可跟客户要求非标制造）

上海昀峰仓储设备有限公司是专业从事仓储货架和配套设备制造的生产厂家，吸收采用国内外先进的设
计理念，完善的生产工艺（专用型材制轧—货架加工—酸洗—水洗—磷化—表面喷塑—组装等整套生产
流水线），有一支专业的施工安装和快捷的售后服务队伍。 公司选用优质的钢材，致力于各类可调式轻
型，中型，重型货架，贯通货架，悬臂货架，搁楼式货架，物流台车，平板车，仓储笼，垫仓板，物流
设备及各类货架的设计，制造安装。广泛应用于各类企业，超市，物流中心，图书馆，医药，机关等各
行业。 诚信、创新、一丝不苟是“昀峰货架”的宗旨，为客户度身定制及传递现代化的仓储管理理念是
我们的职责，合理化、效率化、人性化将是我们追求的目标。相信我们的付出必能使您满意！我们的服
务理念：为您的展示添风采，为您的存储增空间 创一流诚信品牌，因为专业，所以放心

联系人：张汉云女士（销售部 副经理）

电话： 86 02161509392

移动电话： 13817745339

地址： 中国 上海浦东新区尚博路799弄9号



邮编： 200123

公司主页：http://shyfhj1688.cn.alibaba.com

*客户可以根据型号选择联系销售人员，了解产品具体型号参数。

我公司巧固架各款型号：

注:具体尺寸可根据用户要求定做,以上只是常规尺寸中的一种,可非标定做

目/型号 cj0620 cj0625 cj0632 cj0640 cj0650 cj0632 cj0640 cj0650 cj0680 cj06100
托板最大
纵向行程
（mm)

90 100 120 120 120 130 130 130 260 260

托板最大
横向行程
（mm)

50 50 80 80 80 80 80 80 90 90

床身上最
大回转直
径（mm)

φ160 φ180 φ240 φ240 φ240 φ240 φ240 φ240 φ260 φ260

加工最大
棒料直径
（mm)

φ20 φ25 φ32 φ40 φ50 φ32 φ40 φ50 φ80 φ100

加工最大
工件长度
（mm)

100 100 120 120 120 120 120 120 300 300

主轴最高
转速（r/
min）

2800 2400 2000 1800 1400 1400 1400 1400 1200 1200

电机功率
（kw）

0.55-0.75 0。75-1.1 1.5 1.5 2.2-3 2.2-3 2.2-3 2.2-3 3 3

尾座套筒
内孔锥度

莫氏3#hu
ang

莫氏3#hu
ang

莫氏3#hu
ang

莫氏3#hu
ang

外形尺寸
（长×宽
×高）

800×300
×300

× 950×450
×300

950×450
×300

950×450
×300

1050×45
0×300

1050×45
0×300

1050×45
0×300

1300×50
0×350

1300×50
0×350

净重（kg
）

35 40 85 90 95 95 95 100 160 160
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